ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.616.269/0001-60

PORTARIA Nº. 0302/2021                                     DE 04 DE AGOSTO DE 2021.

Concessão licença sem remuneração para

tratar de interesse particular e dá outras

providências.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de

Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o requerimento funcional nº 789/2021.

RESOLVE:

Art.1º - Conceder licença sem remuneração para tratar de interesse particular a senhora

DEYSE DA SILVA CHAVES, servidora efetiva, cargo de Psicóloga, na Unidade de

Exercício Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, lotada no Centro de

Referência em Assistência Social - CRAS, pelo período de 01 de agosto de 2021 a 31 de

julho de 2023.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 04 de agosto

de 2021.

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOS

Prefeito Municipal